
OA-0050.164/2022 

Zarządzenie Nr 164/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. | oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Przedszkolu Nr 9 w Jarosławiu. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2022 BMJ z dnia 9 maja 2022 roku 

  

Sposób 

finansowania 

Plan przed 
Rodzaj : » 

zmianami 
Dysponent | Zadanie Rozdział | Paragraf | Pozycja Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
  

198 725 850,19 198 728 850,19 
  

RAZEM 

Wiesme | 0] 0] 16231972985| | 162322 729,85 
  

000 ORGAN 89 966 758,25 89 969 758,25 
  

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 

SEA 2.0. NA LATA 2021-2025 - zadanie MP Nr9 
0,00 3 000,00 

  

Ą Oświata i wychowanie. A 0,00 | A _3.000,00 
  

80104 Przedszkola 0,00 

  

3 000,00 
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2030 0,00 3 000,00 

    DG 0,00                         3 000,00 
  

BURMIS 

JAJ 

ŻA A 

   

       

ddemar Paluch 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2022 BMJ z dnia 9 maja 2022 roku 

  

Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Li 3 10 12 13 
  

RAZEM 

Przedszkole Nr 9 

    

ada 

1 702 411,00 
  

  
219 788 322,58 

      

  

000801028 

80104 

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 
2.0. NA LATA 2021-2025 - zadanie MP Nr9 SA 

Przedszkola 0,00 

'3.000,00 

3 000,00 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 
                          WG         0,00   0,00   3 000,00 
  

  

 


